MATÕES DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PRGQ~$SO Nº~=..;;~~
FôbHA r~º -==-·=------
Rúfü~lGA ==-----

Após analisar as propostas de preços da licitação na modalidade Carta
Convite de n.º 001/2021 . objetivando a Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e Controle Interno para Câmara Municipal
de Matões do Norte/MA, e em conformidade com os anexos do edital , a Comissão
Permanente de Licitação abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais que lhe são
confe ridas pela portaria de nº 007/2021 e tendo em vista o resultado apresentado no
processo licitatório supracitado, adjudica o objeto acima a empresa: FERREIRA
CONSULTORIA PUBLICA E EMPRESARIAL EIRELI . CNPJ Nº 37.258.113/0001-00, por ter
apresentado o menor preço , no total de R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais), nos termos
da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Matões do Norte - MA, em 25 de janeiro de 2021

,;eF~&u~ ·
Presidente da CPL

~l'll Jn1~ ~~
Mariana Unhares Pereirra

Membro

Av. Dr. Antônio Sampaio, 100, Centro, Matões do Norte/MA
CNPJ nº Ol.612.83 1/0001 -87